
HS Reusstal & agilitysports 04.04.2010



Rangliste agilitysports run Large 1


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 141

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 54



Geschw.:
 
 2.61 m/s

 Maximalzeit:
 
 85



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 18

 8700

 Weber Anita

 BCCS

 1

 28.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.87



2

 31

 8710

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 1

 29.95

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moema

 Border Collie

 4.71



3

 30

 8830

 Treier Ursula

 ATN Hasli-Flyers

 1

 31.86

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Apis

 Groenendale

 4.43



4

 29

 7440

 Kropf Brigitte

 KV Interlaken

 1

 34.52

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ensha

 Flat Coated 

 4.08



5

 24

 8589

 Tabourat Jean-Paul

 MARCY’AGIL

 1

 35.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Daya

 Border Collie

 3.99



6

 34

 7881

 Müller Gisela

 HS Kiesen

 1

 37.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Goliath

 Grosspudel

 3.76



7

 23

 8163

 Jenny Pascal

 HS Moos

 1

 33.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Ain

 Malinois

 4.22



8

 28

 7169

 Zihler Kurt

 KV Berna

 1

 37.52

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Camy

 Flat Coated 

 3.76



9

 21

 8038

 Faucillon Ariane

 KV Wengi 

 1

 39.59

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Morgay

 Border Collie

 3.56



10

 25

 8079

 Kaufmann Denise

 ATN Jolly Tatz

 1

 37.47

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 
Nada

 Tervueren

 3.76



888

 19

 7324

 Waldmeier Eva

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kate

 Bordercollie

 0.00



888

 20

 8551

 Althaus Andrea

 KV Oberemmental

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Honey

 Border Collie

 0.00



888

 22

 7592

 Zaugg Uschy

 HS Kiesen

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Malik

 Aussie

 0.00



888

 26

 8149

 Buchs Catherine

 SCNE

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ghosty

 Border Collie

 0.00



888

 27

 8248

 Huber Martin

 SKG Zürcher 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Destiny

 Australian 

 0.00



888

 32

 8150

 Steiner Nicole

 BCCS

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Cheyenne

 Border Collie

 0.00



888

 35

 8707

 Jenny Pascal

 HS Moos

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bak

 Malinios

 0.00



999

 33

 6836

 Aegerter Angélique

 KV Berna

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chesper

 Flat.

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 9 (50.00%)

 Schnellste Zeit:

 28.94 sec



Sehr gut:

 1 (5.56%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.87 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (38.89%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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